П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.01.2016                 № 32
с. Большое Село

О  внесении изменений в постановление

 администрации Большесельского

муниципального района от 12.01.2016г №03

«О назначении публичных слушаний»
В  соответствии  со ст. 31, 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  ст. 17 Устава Большесельского муниципального района, в целях соблюдения интересов граждан и объединений, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Большесельского муниципального района от 12.01.2015г №03 «О назначении публичных слушаний»:
1.1.В пункте 2 заменить адрес проведения публичных слушаний на адрес:«153370 Ярославская область Большесельский район с. Новое ул.Октябрьская,д2 (здание Дома культуры, помещение библиотеки)»
    1.2.В пп.1 п.3 заменить адрес для размещения материалов проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения на адрес: 152370 Ярославская область, Большесельский район Новосельский сельский округ с. Новое ул. Октябрьская д.2 (здание Дома культуры,  помещение библиотеки»,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Большесельского муниципального района С.Г. Виноградова

4. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

                                 В.А.Лубенин